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Evakuointipanssari-
vaunu JVBT museolle

T-55-alustainen evakuointipanssarivaunu JVBT Ps 754-
13 luovutettiin museolle 25.5. Luovutustilaisuudessa oli-
vat läsnä vasemmalta kersantti Lauri Salminen ja yliker-
santti Joni-Pekka Koivisto Panssaripioneerikomppaniasta, 
Panssarimuseon museomestari Jukka-Pekka Lepistö ja 
teknikkokapteeni Kari Stöd Panssariprikaatin Esikunnas-
ta. Museon käyttökokoelmaan sijoitetun vaunun käyttäjille 
myös järjestettiin 8.7. kiltaveli Esa Muikun johdolla pereh-
dytyskoulutus, johon osallistuivat museomestari Lepistö ja 
kiltalaisista Sami Wächter, Olli Helander, Rainer Syrjälä ja 
Ville Kalliola. Kuva Hannu Virta.

Museo sai 
defibrillaattorin

Hämeenlinnan Lions-club Tavastin edustajat kävivät 
29.6. luovuttamassa defibrillaattorin eli sydämen käynnis-
timen Panssarimuseolle. Leijonat olivat keränneet keskuu-
destaan varat laitteen hankkimiseksi. Ko. laite on hyvä lisä 
museon turvavälineisiin. Ko. laitteen luovuttivat museolle 
Clubin presidentti Pekka Nenonen, sekä leijonaveljet Tep-
po Valtonen ja Pekka Ahonen. Laitteen vastaanotti museon 
puolesta tutkija Hannu Virta (vas.).

Perhepäivä 1.8.
Panssarimuseon perinteinen perhepäivä järjestettiin hie-

man totuttua myöhemmin tänä vuonna. Elokuun ensimmäi-
seen lauantaihin sijoitettu päivä keräsi koronapandemiasta 
huolimatta kelpo kävijämäärän, hieman yli tuhat henkeä. 
Säätila suosi tapahtumaa ja se sai väen liikkeelle. 

Järjestelyissä oli otettu huomioon koronaohjeistukset 
ja kävijät noudattivatkin niitä varsin kurinalaisesti. Erillistä 
esiintyjää ei tänä vuonna saatu tapahtuman ajankohdan 
siirrosta johtuen järjestymään, mutta muuta nähtävää ja 
koettavaa oli runsaasti tarjolla. 

Museoalueella sai ajella akku- ja polkuautoilla, sekä 
kokeilla rodeohärkää ja hyppiä pomppulinnoissa. Lisäksi 
oli mahdollisuus tutustua maatilaeläimiin eli vuohiin, kanoi-
hin ja pupuihin. Poniratsastusta oli tarjolla tänäkin vuon-
na ja kaksi alpakkaa oli myös käyskentelemässä paikalla 
ohjaajineen. Karvakaverit eli halikoirat olivat omistajineen 
paikalla myös.

Toimintanäytöksissä esiintyivät museomestari Jukka-
Pekka Lepistön johdolla tänä vuonna pyöräpanssariajoneu-
vot VK Juko, Pasi-Sisu XA-180 sekä AMV 6 x 6. Panssarikil-
talaisten liikuttamilla laitteilla ajettiin kaksi samansisältöistä 
näytöstä, joiden jälkeen yleisöllä oli mahdollisuus tutustua 
ajoneuvoihin lähemmin. 

Paikalla olivat myös sotahistorian elävöittäjät, jotka pitivät 
leiriään museon rinnekorsun maastossa. Piha-alueella oli 
lisäksi Swat-Team Oy:n sotilastarvikemyymälä. Metrilaku-
pisteestä oli mahdollisuus ostaa tuotteita makeannälkään 
ja museon ulkokanttiinista kahviotuotteita, lettuja sekä gril-
limakkaraa. 

Parolan lentokentän maastoon oli entiseen tapaan jär-
jestetty vaunuajelutusta ja siellä oli mahdollisuus päästä 
AMV 8 x 8 -pyöräpanssariajoneuvon ja BMP-1 -rynnäkkö-
panssarivaunun kyytiin erillistä maksua vastaan. 

Talkoolaiset, joita tapahtumissa aina tarvitaan, olivat 
tänä vuonna todella tiukassa. Kaikkiin toimipisteisiin saatiin 
kuitenkin riittävästi tekijöitä, mistä iso kiitos niin kiltalaisil-
le kuin muillekin päivän toimijoille. Panssariprikaatille niin 
ikään kiitos tuesta pysäköintialueiden käytön sekä telttojen 
ym. välineistön suhteen.

Perhepäivänä ensiesiintymisensä yleisölle suorittanut, 
museolle hiljattain näytteille saatu Patrian AMV 6x6.

Tapahtumassa mukana olleita sotahistorian elävöittäjiä 
asepuvuissaan.


